
 

 

UCHWAŁA NR XVII/129/20 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu  

Powiatu Wołowskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.; Dz. U. z 2019 

r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  budżetowych Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1.463.385,00 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  budżetowych Powiatu Wołowskiego, w tym: zwiększa się rezerwę 

celową na pozostałe wydatki oświatowe w tym również wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

w wysokości 750.000,00.zł oraz zwiększa się rezerwę ogólną o 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. W wyniku zmian wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 2.528.096,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok „Przychody i rozchody 

budżetu w 2020 r.” zgodnie załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok „Dochody budżetu i wydatki 

budżetu Powiatu Wołowskiego związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do uchwały nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok „Wykaz wydatków 

majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2020 roku” zgodnie załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 do nr XIII/115/19 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 

30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok „Dochody i wydatki na realizację 

projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 

2020 wynosi:  

1. Dochody w łącznej kwocie 64.421.138,85 zł  
w tym:  

a) dochody bieżące w kwocie 63.457.438,85 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 963.700,00 zł 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 3378



2. Wydatki w łącznej kwocie 66.785.849,85 zł  
w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 62.723.369,85 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4.062.480,00 zł 

 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 

 

2.364.711,00 zł 

który sfinansowany będzie przychodami z tytułu:  

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 320.559,21 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

 

944.151,79 zł 

c) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.100.000,00 zł 

  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 

z następujących tytułów: 

4.364.711,00 zł 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 920.559,21 zł 

 

 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  

o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 

 

944.151,79 zł, 

c) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2.500.000,00 zł 

  

  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 

z następujących tytułów: 

2.000.000,00 zł 

a)wykupu obligacji 2.000.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 

Janusz Kawalec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3378



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3378



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3378



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3378


		2020-05-26T09:12:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




